
Ad Soyad Akademik Program Danışman Sınıfı

Zeliha Özgür Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Oğuz Yusuf Atasel 2. Sınıf

Hatice Naz Kocras Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Oğuz Yusuf Atasel 3. Sınıf

Ali Kaan Korkmaz Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Oğuz Yusuf Atasel 3. Sınıf

Muhammet Enes Kurt Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Oğuz Yusuf Atasel 3. Sınıf

Ahmet Emir Küçükmustafa Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Oğuz Yusuf Atasel 3. Sınıf

Sudenaz Ömür Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Oğuz Yusuf Atasel 3. Sınıf

Sevilcan Selim Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Oğuz Yusuf Atasel 3. Sınıf

Ceren Şeker Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Oğuz Yusuf Atasel 3. Sınıf

Buğra Yılmaz Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Oğuz Yusuf Atasel 3. Sınıf

Nisanur Yılmaz Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Oğuz Yusuf Atasel 3. Sınıf

Yunus Emre Yılmaz Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Oğuz Yusuf Atasel 3. Sınıf

Sudenaz Akbulut Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Oğuz Yusuf Atasel 2. Sınıf

Zeynep Al Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Oğuz Yusuf Atasel 2. Sınıf

Tunahan Arslan Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Oğuz Yusuf Atasel 2. Sınıf

Caner Ayyıldız Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Oğuz Yusuf Atasel 2. Sınıf

Emirhan Bayraktar Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Oğuz Yusuf Atasel 2. Sınıf

Gülsüm Can Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Oğuz Yusuf Atasel 2. Sınıf

Selma Çakıroğlu Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Oğuz Yusuf Atasel 2. Sınıf

Betül Çelikel Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Oğuz Yusuf Atasel 2. Sınıf

Sema Nur Çetin Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Oğuz Yusuf Atasel 2. Sınıf

Sonnur Demirci Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Oğuz Yusuf Atasel 2. Sınıf

Sevde Dilmaç Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Oğuz Yusuf Atasel 2. Sınıf

Anıl Dündar Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Oğuz Yusuf Atasel 2. Sınıf

Nisa Fettahoğlu Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Oğuz Yusuf Atasel 2. Sınıf

Zekeriya Deniz Genç Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Oğuz Yusuf Atasel 2. Sınıf

Filiz Gök Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Oğuz Yusuf Atasel 2. Sınıf

Fahrettin Gürsoy Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Oğuz Yusuf Atasel 2. Sınıf

Zeynep Mazlum Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Oğuz Yusuf Atasel 2. Sınıf

Ceren Sonay Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Oğuz Yusuf Atasel 3. Sınıf

Berna Topal Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Oğuz Yusuf Atasel 3. Sınıf

Muharrem Ar Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Oğuz Yusuf Atasel 3. Sınıf

Tarık Buğra Öner Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Oğuz Yusuf Atasel 1. Sınıf

Rüstem Bektaş Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Oğuz Yusuf Atasel 1. Sınıf

Zehra Acar Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Oğuz Yusuf Atasel 1. Sınıf

Ravza Afşar Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Oğuz Yusuf Atasel 1. Sınıf

Muhammet Furkan Ak Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Oğuz Yusuf Atasel 1. Sınıf

Kevser Nisa Akbulut Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Oğuz Yusuf Atasel 1. Sınıf

Elanur Akgün Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Oğuz Yusuf Atasel 1. Sınıf

Ceren Alpaydın Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Oğuz Yusuf Atasel 1. Sınıf

Sude Naz Arslan Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Oğuz Yusuf Atasel 1. Sınıf

Rabia Avcılar Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Oğuz Yusuf Atasel 1. Sınıf



İrem Aydin Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Oğuz Yusuf Atasel 1. Sınıf

Elif Bahçekapılı Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Oğuz Yusuf Atasel 1. Sınıf

Kutluhan Miraç Balkaya Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Oğuz Yusuf Atasel 1. Sınıf

Yağmur Bayraktar Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Oğuz Yusuf Atasel 1. Sınıf

Kübranur Bolat Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Oğuz Yusuf Atasel 1. Sınıf

Akil Cihangir Cihan Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Oğuz Yusuf Atasel 1. Sınıf

Esma Çamlı Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Oğuz Yusuf Atasel 1. Sınıf

Kemal Emir Çavdar Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Oğuz Yusuf Atasel 1. Sınıf

İbrahim Can Samğar Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Oğuz Yusuf Atasel 3. Sınıf

İlker Üzümlükaya Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Oğuz Yusuf Atasel 3. Sınıf

Melisa Altunsu Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Süleyman Yurtkuran 3. Sınıf

Sude Nur Atalay Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Süleyman Yurtkuran 3. Sınıf

Erdem Avşar Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Süleyman Yurtkuran 3. Sınıf

Ceyda Ayaz Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Süleyman Yurtkuran 3. Sınıf

Serenay Aydın Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Süleyman Yurtkuran 3. Sınıf

Firdevs Başar Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Süleyman Yurtkuran 3. Sınıf

Sude Baylav Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Süleyman Yurtkuran 3. Sınıf

Hasan Efe Bostan Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Süleyman Yurtkuran 3. Sınıf

Sıla Bozkan Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Süleyman Yurtkuran 3. Sınıf

Abdûlsamed Civelek Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Süleyman Yurtkuran 3. Sınıf

Enes Coşkun Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Süleyman Yurtkuran 3. Sınıf

Akın Alp Kandemir Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Süleyman Yurtkuran 3. Sınıf

Gamze Palabıcak Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Süleyman Yurtkuran 2. Sınıf

Kevser Salman Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Süleyman Yurtkuran 2. Sınıf

Şevval Sözüer Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Süleyman Yurtkuran 2. Sınıf

Hanzade Şahin Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Süleyman Yurtkuran 2. Sınıf

Zeynep Taflı Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Süleyman Yurtkuran 2. Sınıf

Sahra Tarakçı Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Süleyman Yurtkuran 2. Sınıf

Can Teker Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Süleyman Yurtkuran 2. Sınıf

Kaan Tekin Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Süleyman Yurtkuran 2. Sınıf

Beyza Nur Yeşilyurt Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Süleyman Yurtkuran 2. Sınıf

Volkan Yeşilyurt Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Süleyman Yurtkuran 2. Sınıf

Arda Yıldırım Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Süleyman Yurtkuran 2. Sınıf

Batuhan Yıldız Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Süleyman Yurtkuran 2. Sınıf

Teslime Yılmaz Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Süleyman Yurtkuran 2. Sınıf

Alper Yılmaz Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Süleyman Yurtkuran 2. Sınıf

Doğuhan Yılmaz Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Süleyman Yurtkuran 2. Sınıf

Şilan Yılmaz Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Süleyman Yurtkuran 2. Sınıf

Esmanur Yılmaz Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Süleyman Yurtkuran 2. Sınıf

Deniz Sönmez Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Süleyman Yurtkuran 1. Sınıf

Tolgahan Keskin Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Süleyman Yurtkuran 1. Sınıf

Tunahan Kobal Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Süleyman Yurtkuran 1. Sınıf



Zehra Kuş Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Süleyman Yurtkuran 1. Sınıf

Muhammed Ali Macak Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Süleyman Yurtkuran 1. Sınıf

Buket Metintaş Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Süleyman Yurtkuran 1. Sınıf

Sena Naz Otuzaltı Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Süleyman Yurtkuran 1. Sınıf

Melike Özdemir Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Süleyman Yurtkuran 1. Sınıf

Rabia Öztürk Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Süleyman Yurtkuran 1. Sınıf

Serpil Sakaoğlu Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Süleyman Yurtkuran 1. Sınıf

İsmet Sonbay Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Süleyman Yurtkuran 1. Sınıf

Ayhan Tokat Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Süleyman Yurtkuran 1. Sınıf

Nupel Toptik Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Süleyman Yurtkuran 1. Sınıf

Esma Mina Tosun Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Süleyman Yurtkuran 1. Sınıf

Zeynep Sude Tüfekçi Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Süleyman Yurtkuran 1. Sınıf

Oğuzhan Uslu Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Süleyman Yurtkuran 1. Sınıf

Nazlı İpek Uyanık Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Süleyman Yurtkuran 1. Sınıf

Seda Yavuzarslan Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Süleyman Yurtkuran 2. Sınıf

Ceyda Nur Yıldız Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Süleyman Yurtkuran 1. Sınıf

Semih Demir Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Süleyman Yurtkuran 2. Sınıf

Serkan Kılcı Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Süleyman Yurtkuran 1. Sınıf

Hamza Uğurlu Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Süleyman Yurtkuran 1. Sınıf

Cantürk Karaoğlan Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Yusuf Güneysu 1. Sınıf

Buğrahan Coşkun Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Yusuf Güneysu 3. Sınıf

Cerennur Çağlar Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Yusuf Güneysu 3. Sınıf

Buse Çamcı Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Yusuf Güneysu 3. Sınıf

Gizem Nur Çetin Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Yusuf Güneysu 3. Sınıf

Gizem Dalkılıç Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Yusuf Güneysu 3. Sınıf

Ege Değerli Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Yusuf Güneysu 3. Sınıf

Seyyare Demir Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Yusuf Güneysu 3. Sınıf

Mitat Duran Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Yusuf Güneysu 3. Sınıf

Nisanur Ekici Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Yusuf Güneysu 3. Sınıf

Özlem Ertekin Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Yusuf Güneysu 3. Sınıf

Tuba Ertem Çil Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Yusuf Güneysu 3. Sınıf

Bayram Aziz Gülay Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Yusuf Güneysu 3. Sınıf

Burak Kandaz Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Yusuf Güneysu 3. Sınıf

Yusuf İnan Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Yusuf Güneysu 2. Sınıf

Zeynep Kabataş Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Yusuf Güneysu 2. Sınıf

Fatma Kalkan Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Yusuf Güneysu 2. Sınıf

Sümeyye Kandemir Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Yusuf Güneysu 2. Sınıf

Yunus Emre Kara Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Yusuf Güneysu 2. Sınıf

Cansu Karadeniz Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Yusuf Güneysu 2. Sınıf

Merve Karagöz Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Yusuf Güneysu 2. Sınıf

Mehmet Can Kılıç Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Yusuf Güneysu 2. Sınıf

Ali Emir Kırar Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Yusuf Güneysu 2. Sınıf



Defne Kirmitçi Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Yusuf Güneysu 2. Sınıf

Miraç Köroğlu Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Yusuf Güneysu 2. Sınıf

Edanur Köse Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Yusuf Güneysu 2. Sınıf

Osman Emir Kuş Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Yusuf Güneysu 2. Sınıf

Berke Küçük Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Yusuf Güneysu 2. Sınıf

Yusuf Emin Özdilli Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Yusuf Güneysu 2. Sınıf

Ceren Öztürk Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Yusuf Güneysu 2. Sınıf

Betül Gençer Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Yusuf Güneysu 2. Sınıf

Nilay Çolak Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Yusuf Güneysu 1. Sınıf

Dilara Dil Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Yusuf Güneysu 1. Sınıf

Ümmühan Duru Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Yusuf Güneysu 1. Sınıf

Berat Ege Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Yusuf Güneysu 1. Sınıf

Nimet Eroğlu Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Yusuf Güneysu 1. Sınıf

Melek Erol Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Yusuf Güneysu 1. Sınıf

Muhammet Gözel Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Yusuf Güneysu 1. Sınıf

Hacer Gülle Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Yusuf Güneysu 1. Sınıf

Fatma Nur Gürsoy Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Yusuf Güneysu 1. Sınıf

Erva Eren Hacısalihoğlu Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Yusuf Güneysu 1. Sınıf

Selin Hardaloğlu Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Yusuf Güneysu 1. Sınıf

Esma Kaba Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Yusuf Güneysu 1. Sınıf

Sinem Fatma Kan Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Yusuf Güneysu 1. Sınıf

Miraç Berk Kapancı Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Yusuf Güneysu 1. Sınıf

Nisanur Karabakla Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Yusuf Güneysu 1. Sınıf

Sıla Karaca Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Yusuf Güneysu 1. Sınıf

Ahsen Karahan Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Yusuf Güneysu 1. Sınıf

Sude Acer Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Yusuf Güneysu 2. Sınıf

Sude Nur Şeyhoğlu Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Yusuf Güneysu 3. Sınıf

Seda Emirzeoğlu Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Yusuf Güneysu 3. Sınıf

Yadikar Karabina Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ‐ Uluslararası Ticaret ve Lojistik / Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. Yusuf Güneysu 2. Sınıf


